
 
 

 
Ministero 

dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Goito (MN) 
Via D. Alighieri, 49 - 46044 Goito (MN) 

: 0376 60151    Codice Univoco ufficio UFZ87L 
e-mail uffici:  mnic805003@istruzione.it  

mnic805003@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE  90011550200  

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC805003 
 

 
Determina 102                                                                                              Goito, 19 dicembre 2022 
 
CIG: ZE5392BE21                                                                                       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Regolamento di contabilità D.I. 129/2018;  
Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa”; 
Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
Visto il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti", in particolare l’art. 36 comma 1 e 2 a/b; 
Visto il D. Lgs. 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016 
n. 50;  
Visto i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, che 
prevede il limite di € 20.000,00 al netto dell’IVA per gli acquisti diretti con la Delibera del 
Consiglio d’Istituto n. 4 punto 5 del verbale n. 6 del 22/10/2021 
Visto il PTOF; 
Considerato che l’art. 36 comma 2 lettera a; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 
finanziario in corso; 
Accertata la necessità urgente, di procedere alla fornitura di n. 1 lavasciuga per la Scuola 
dell’Infanzia di Goito e di mascherine FFP2; 
Vista la disponibilità di bilancio; 
Vista la mancanza di convenzioni attive; 
Vista La legge 108/2021 di conversione del Decreto Legge n° 77 del 31 maggio 2021 cosiddetto 
decreto semplificazioni Bis; 
 

DETERMINA 
 
di procedere mediante affidamento diretto, alla fornitura di n. 1 lavasciuga Genie B Action e di n. 
4679 mascherine FFP2 per l’I.C. di Goito, alla ditta Tecneco System srl, P.Iva 01697510202 per un 
importo di € 3.253,12 IVA inclusa. 
 
Tipo procedura: Ordine Diretto - affidamento diretto 
 
 La spesa verrà imputata all’attività   A.1.9 “Risorse ex art. 39 bis comma 1 D.L. 115/2022”  
 
Il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di regolare documento fiscale debitamente 
controllato e vistato in ordine alla regolarità formale e fiscale. 
                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Angelo Panini 

                                                                                                                                               (documento firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0032124 - 19/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da PANINI ANGELO


		2022-12-19T18:30:55+0100
	ANGELO PANINI




